
UCHWAŁA NR XL/275/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie lokalizacji targowisk.

Na podstawie art. 5 Dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach
/Dz. U. Nr 41 poz. 312, z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253 i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Ustala się lokalizację targowisk w Krakowie zgodnie z wykazem stanowiącym

załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Dopuszcza się - do czasu zorganizowania nowych targowisk - prowadzenia handlu

w miejscach określonych w załączniku Nr 314 do uchwały, pod warunkiem uzyskania
zgody zarządcy terenu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r. po uprzednim ogłoszeniu

przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta i na
targowiskach.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/275/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1991 r.

LOKALIZACJE TARGOWISK - stałe.

1. Place detaliczne
- dotychczas działające
- działalność targowiska zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego.

1. „Stary Kleparz” przy ul. Filipa,

2. „Nowy Kleparz” przy ul. Długiej

3. przy ul. Daszyńskiego

4. przy ul. Estery - „Plac Nowy”,

5. przy ul. Imbramowskiej

6. Plac „Na Stawach”

7. przy ul. Lea

8. przy ul. Rydla

9. Rynek Dębnicki

10. „Bieńczyce” przy ul. Kocmyrzowskiej

11. przy ul. Bulwarowej w Osiedlu Wandy

12. Płyta Rynku Głównego - Kwiaciarki



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/275/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1991 r.

LOKALIZACJE TARGOWISK - czasowe

/po przeprowadzeniu zmian w planie przestrzennego zagospodarowania na usługi handlu i usług - lokalizacje stałe/

Lp. Targowisko dotychczasowe przeznaczenie lokalizacja czasowa
na okres

1. 2. 3. 4.

I.
1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

10.

11.

Place detaliczne dotychczas działające
przy ul. Pilotów
„Azory” przy ul. Chełmońskiego
„Tandeta” przy ul. Krzywdy
„Kozłówek” przy ul. Na Kozłówce
przy ul. Srebrnych Orłów Nagłowickiej -
os. Złotego Wieku
TOMEX przy ul. Bieńczyckiej
„ELBUD” przy ul. Wadowickiej - giełda RTV
GTS „Wisła” przy ul. Reymonta - giełda kwiatów
przy ul. Bulwarowej - Stadion „Wanda”
„Sol-hut” - parking przy HTS - giełda
samochodowa
przy ul. Brodowicza

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna

usługi ogólnomiejskie
zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna
teren zakładów przemysłowych
usługi sportu
usługi oświaty

parkingi

10 lat
10 lat
10 lat
10 lat

10 lat
 5 lat
 3 lata
 3 lata
 3 lata

 3 lata
3 lata



-  2  -

1. 2. 3. 4.

II.
14.
15.
16x/
17x/
18x/
19x/
20x/
21.

22x/

23.
24.
25.
26.

Place nowo uruchamiane
przy ul. Nowosądeckiej /Na Kozłówce
przy ul. Winiarskiego/Teligi
przy ul. Winiarskiego/Teligi
przy ul. Bieżanowskiej/Morawińskiego
przy ul. Witosa/Beskidzkiej
przy ul. Nowosądeckiej/Białoruskiej
przy ul. Kobierzyńskiej/Grota Roweckiego
Zach. część pasa startowego byłego lotniska
w Czyżynach od ul. S. Sawickiego
przy ul. Orzechowej za pawilonem „Wilga”
 - B. Fałęcki”
przy ul. Ptaszyckiego KS „Hutnik”
przy ul. Saskiej/Płaszowskiej
przy ul. Wybickiego 42
przy ul. Krzywdy 54 - teren Zakładów
Papierniczych

ul. głowna
zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna
usługi ogólnomiejskie
ul. główna
zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna
ulica główna
komunikacja zbiorowa

usługi ogólnomiejskie

zieleń parkowa, komunikacja
usługi sportu
zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna
zieleń parkowa

zabudowa mieszkaniowa

3 lata
3 lata
3 lata
3 lata
3 lata
3 lata
3 lata

3 lata

5 lat
3 lata
3 lata
3 lata

5 lat

III.
1.

2.

Place hurtowe dotychczas działające
KPTS przy ul. Balickiej 56
„Rybitwy” przy ul. Ch. Botewa/Półłanki

tereny budownictwa, bazy, zaplecze techn.
bazy, zaplecze techn.-produkcyjne

10 lat
10 lat



-  3  -

1. 2. 3. 4.

IV.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

13.

Place hurtowe - nowo uruchamiane
Tonie przy ul. Gaik/Jasnogórska
przy ul. Sołtysowskiej - teren bazy „TRANSDRÓG”
przy ul. Krzywdy - teren bazy „TRANSDRÓG”
przy ul Łowińskiego/Ujastek
przy ul. Christo Botewa - Spółka Sukces
przy ul. Mierzeja Wiślana 3
przy ul. Myślenickiej
przy ul. Na Zjeździe
przy ul. Zawiłej
przy ul. Skotnickiej

przy ul. Igołomskiej

tereny łąk i pastwisk
tereny budownictwa, bazy, zaplecze tech.
zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna
zajezdnia MPK, komunikacja zbiorowa
bazy - zaplecze techniczne
bazy - zaplecze techniczne
zieleń parkowa
usługi łączności
stacja paliw, parkingi, bazy - zaplecze techniczne
tereny zdrowia i opieki społecznej, zieleń
izolacyjna
zieleń izolacyjna, bazy - zaplecza techniczne,
zieleń parkowa, tereny przemysłowe

3 lata
5 lat
10 lat
10 lat
5 lat
5 lat
10 lat
5 lat
10 lat
10 lat

10 lat

UWAGA
x/ - dopuszcza się, do czasu uruchomienia targowiska, prowadzenie działalności handlowej
   - pod warunkiem uzyskania zgody zarządcy terenu.



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XL/275/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1991 r.

Lokalizacja miejsc prowadzenia okazjonalnej działalności handlowej

Lokalizacja Forma sprzedaży

Rynek Główny

Pl. Wolnica

Pl. Powstańców Śląskich

Rynek Podgórski

Pl. Szczepański

Al. Róż

Błonia - Al. Puszkina /A. 3-go Maja

Park Jordana

Okolice Kopca Kościuszki

Mury obronne - okolice Bramy Floriańskiej

giełdy, keirmasze

obrazy, wyroby, rękodz. artyst.

ul. Rękawka

ul. Kościuszki/ul. Salwatorska

ul. Skałeczna/ul. Augustiańska

ul. Wronia

ul. Klasztorna

okolice innych kościołów

odpusty

sprzedaż dewocjonaliów

Rejon bram cmentarnych

Dalsze okolice cmentarzy

całoroczna sprzedaż kwiatów
i zniczy

j.w. - święto zmarłych

Stadiony i obiekty klubów sportowych
Obiekty i tereny szkół, uczelni,
instytucji kulturalnych, zakładów

giełdy, kiermasze x

x - z wyłączeniem giełd i kiermaszy organizowanych przez producentów na własnych
terenach, wystaw, imprez charytatywnych oraz przeznaczonych w 100% na
utrzymanie działalności organizatora /np. szkoły, instytucje kulturalno-oświatowe/.



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XL/275/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1991 r.

Teren byłej dzielnicy Śródmieście

Lp. Lokalizacja Forma sprzedaży

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Planty u wylotu ulic

w obrębie Rynku Głównego

ul. Floriańska

ul. Sławkowska

ul. Szewska

ul. Grodzka

Bulwar wiślany

ul. Zwierzyniecka - w obrębie DH „Jubilat”

ul. Św. Gertrudy

ul. Starowiślna róg ul. Miodowej
/przy sklepie - Galanteria skórzana/

ul. Stradom 1

ul. Dietla /ul. Św. Agnieszki

Plac kolejowy

wózek po 2 szt.

wózek max 6 szt.

wózek po 3 szt.

wózek po 2 szt.

wózek po 1 szt.

wózek po 4 szt.

wózek - 5 szt.
/+ sprzedaż balonów z ręki
i usługi fotograficzne/

wózek po 1 szt.

wózek po 1 szt.

wózek po 1 szt.

wózek po 1 szt.

wózek po 1 szt.

wózek - ilość zgodną
z koncepcją zagospodarowania

x - z wyłączeniem wylotu ul. Floriańskiej rejon Barbakanu oraz ulicy Szpitalnej i alei
prowadzącej w stronę dworca kolejowego przez przejście podziemne /skrzyżowanie
ul. Lubicz i ul. Pawiej/.





-  2  -

Teren byłej dzielnicy Krowodrza

Lp. Lokalizacja Forma sprzedaży

1. ul Fika obok „Clepardii” wózek - 1 szt.

2. ul. Weissa wózek - 2 szt.

3. ul. Królewska wózek - 3 szt.

4. ul. Krowoderskich Zuchów wózek - 2 szt.

5. ul. Rydla obok bl. 24 wózek - 1 szt.

6. Plac Inwalidów wózek - 1 szt.

7. Al. Mickiewicza przy Placu Inwalidów wózek - 1 szt.

8. ul. Prądnicka wózek - 3 szt.

9. ul. Makowskiego róg ul. Stachiewicza wózek - 3 szt.

10. ul. Jaremy róg ul. Zygmuntowskiej wózek - 1 szt.

11. ul. Senatorska w pobliżu Rudawy wózek - 1 szt.

Teren byłej dzielnicy Podgorze

Lp. Lokalizacja Forma sprzedaży

1. ul. Dworcowa 4 przyczepy campingowe
1 wózek

2. ul. Kaletników 1 wózek

3. ul. Konopnickiej 2 wózki

4. przy moście Grunwaldzkim  zbiegu ulic:
Skolickiego i M. Konopnickiej

1 stoisko

5. ul. Twardowskiego róg ul. Komandosów 1 stoisko

6. ul. Kamieńskiego 1 przyczepa campingowa

7. ul. Bułhaka 1 stoisko

8. ul. Madalińskiego 1 przyczepa campingowa



-  3  -

Teren byłej dzielnicy Nowa Huta

Lp. Lokalizacja Forma sprzedaży

1. Plac Centralny wózki - 3 szt.

2. Aleja Róż wózki - 2 szt.

3. Os. Teatralne wózki - 2 szt.
stoisko - 1 szt.

4. Os. Kościuszkowców stoisko - 1 szt.
wózek - 1 szt.

5. ul. Marii Dąbrowskiej wózki - 2 szt.

6. Os. Na Wzgórzach stoisko - 1 szt.


